DECRETO Nº. 7.761 DE 13 DE JUNHO DE 2017

IONE ELISABETH ALVES ABIB,  Prefeita Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

Considerando a Lei Municipal nº. 2.282 de 28 de dezembro de

2011 e suas alterações, sobre o Plano de Cargos, Vencimentos e Carreiras dos

Servidores Públicos da Administração Direta e Indireta do Município de Andirá – PR;

Considerando a lei nº. 2.761 de 24 de março de 2016,  que altera

a lei nº. 2.282 de 28 de dezembro de 2.011;

Considerando a lei nº. 2.762 de 24 de março de 2016, que dispõe

sobre o desenvolvimento na carreira dos servidores públicos celetista.

                                                   RESOLVE:

Art. 1º - Promover mudanças de nível salarial Vertical (Níveis e

Subníveis) dos seguintes Servidores Municipais com os seus respectivos níveis:

NOME CARGO DE NÍVEL CLASSE PARA NIVEL CLASSE

ADEBERSON MARTUCCI MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 B PARA 1.1 B

ADEMIR DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 C PARA 2.2 C

ADEMIR SILVA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 L PARA 1.1 L

ADILSON RIBEIRO DA SILVA MOTORISTA DE 2 A PARA 2.1 A

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 F PARA 3.1 F

ADRIANA LAVIZIO GOZI AGENTE DE ENDEMIAS - CLT DE 1 A PARA 4 A

ADRIANA MARIA DA SILVA DUARTE JARDINEIRO DE 3 B PARA 3.1 B

ADRIANA RODRIGUES NARDONI AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 F PARA 3.1 F

AGRINALDO CARDOSO DE SOUZA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 B PARA 1.1 B

ALAN FELIPE BONFADIM ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 B PARA 2.1 B

ALCIR CATARINO BRUNCA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 L PARA 1.1 L

ALDETE ALVES ANDRADE AGENTE DE DEFESA CIVIL I DE 3 A PARA 3.1 A

ALEXANDRE MENDES PEREIRA ELETRICISTA DE 2 B PARA 2.3 B

ALLAN PIERRE BARBEZANI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS DE 3 F PARA 4 F

AMANDA PANIER DE GODOY PSICOLOGO DE 2 A PARA 2.2 A

ANA CAROLINA SIMONI DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 G PARA 3.2 G

ANA KATIA CORREA MORAES AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 F PARA 3.3 F

ANA MARIA FARINHA AGENTE DE ENDEMIAS - CLT DE 1 A PARA 4 A

ANA PAULA DE FREITAS GOMES AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.2 B

ANA PAULA TURIM AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 C PARA 3.3 C

ANDREIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.2 B

ANDREIA MARTINS AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 2 F PARA 3.4 F

ANDREZA SOARES MANFRIN AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 3 A PARA 4 A

ANDREZA VALENTIN DUTRA FISIOTERAPEUTA - CAPS DE 2 B PARA 2.2 B

ANDREZA VALENTIN DUTRA FISIOTERAPEUTA DE 2 A PARA 2.2 A

ANGELA MARIA DA SILVA CORREIA AGENTE ADMINISTRATIVO DE 3 N PARA 4 N

ANGELICA CAVALCANTE MEDEIROS AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 3 A PARA 4 A

ANGELICA PONTARA MARQUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE 2 E PARA 2.4 E

ANGELO JACOMO MADOGLIO AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 B PARA 3.4 B

ANSELMO DOMINGOS GIROLDO AGENTE ADMINISTRATIVO DE 1 B PARA 1.1 B

APARECIDA LUCIA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 A PARA 1.2 A

APARECIDA QUIRINO DA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 G PARA 3.3 G

APARECIDO OSVALDO MORETO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 J PARA 1.1 J

ARIANY CRISTINA FREITAS DE SOUZA ZANONI AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 D PARA 2.2 D

ARLETE APARECIDA LAU DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 C PARA 3.2 C

AUGUSTO ANGELO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 O PARA 1.1 O

BENEDITA ANTONIA CAVALHEIRO SIMONI AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 L PARA 3.2 L

BRUNA CRISTINA LEODORO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM - PSF DE 1 A PARA 2 A

CARLA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 A PARA 2 A

CIMARA HELENA FARINHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 3 L PARA 3.3 L

CIRJILENE APARECIDA MARTUCCI MICHELATO
COLAÇO

AGENTE COM. DE SAUDE - PSF
DE 3 A PARA 3.1 A

CLAUDETTE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 C PARA 1.1 C

CLAYSSE DANIELLE MORIMOTO ASSISTENTE SOCIAL DE 2 B PARA 3.4 B

CLEUSA MARIA GIMENES DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 K PARA 1.4 K

COMERCINDO JOSE DOS SANTOS FILHO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 L PARA 1.1 L

CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 2 A PARA 3 A

DALVA DA COSTA POLIZEL AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 N PARA 2.2 N

DANIELA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 1 A PARA 3.2 A

DANIELE REGINA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 A PARA 2 A

DAVID LEMANA TECNICO DE ADMINISTRACAO DE 3 K PARA 4 K

DENISE APARECIDA COSTA RAMOS AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 F PARA 3.2 F

DENIZE FRANCIELY DE BARROS AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 B PARA 2.1 B

DIVA DE FATIMA BALDINI AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 J PARA 3.2 J

DONIZETE APARECIDO FERRARI MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 N PARA 1.1 N

DORALICE SANTA PACHECO FELIPE AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 L PARA 3.1 L

DORIVAL TENERELLE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS DE 2 G PARA 2.1 G

EDILSON RIBEIRO TECNICO DE ADMINISTRACAO DE 3 K PARA 4 K

EDINA APARECIDA MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 E PARA 3.2 E

EDNA APARECIDA FELIX FERNANDES AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 K PARA 1.2 K

EDNA SILVA SANTOS AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 3 A PARA 4 A

EDUARDO GODOI AUDI ENFERMEIRO(A) - PSF DE 3 A PARA 3.2 A

ELAINE CRISTINA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.2 B

ELESSANDRA PACHECO COELHO PEDAGOGO SOCIAL DE 2 D PARA 3 D

ESTER DE OLIVEIRA BARROS AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 F PARA 3.1 F

EVELINE CIRINO MILANI FISIOTERAPEUTA DE 3 B PARA 3.4 B

EVELISE NOGUEIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL DE 2 A PARA 3.1 A

FRANCIELI MUNHAO MARTINS ASSISTENTE SOCIAL DE 1 A PARA 2 A

FRANCISCO ESTEVAM NETO AGENTE DE ENDEMIAS - CLT DE 2 A PARA 3.2 A

GERSON DE CAMPOS MOTORISTA DE 1 E PARA 1.1 E

GILMARA BERTAZINE DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.2 B

GISELE DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 D PARA 3.1 D

GLAYSE APARECIDA PICOLO COIMBRA BOTEGA ASSISTENTE SOCIAL DE 3 F PARA 3.3 F

HILDA APARECIDA DE FREITAS AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 3 B PARA 3.1 B

INES DELPHINO MIRANDA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 G PARA 3.3 G

INES PINHOTE MANDUCA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 L PARA 3.2 L

IRACI ANTONIO GALHEGO AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 N PARA 2.1 N

IVONE ALMEIDA MARQUES AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 G PARA 2.4 G

IVONE MARIA NUNES AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 C PARA 3.2 C

JANDIRA MASAE ARAKAKI MIYATO AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 G PARA 2.1 G

JAQUELINE MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 C PARA 2.2 C

JOAO MARCOS DE SOUZA FERRARETTO AGENTE ADMINISTRATIVO DE 1 A PARA 2 A

JOSE AFONSO LOPES AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 C PARA 2.1 C

JOSE CARLOS FIGUEIROBA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 2 L PARA 2.1 L

JOSE REINALDO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 B PARA 1.2 B

JOSE ROBERTO MADOGLIO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 J PARA 1.1 J

JOSIANE APARECIDA PEDRO ATENDENTE CONSULTORIO DENTÁRIO DE 2 B PARA 3 B

JOSIANE DE OLIVEIRA MARIANO AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 D PARA 1.1 D

JOSILENE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 C PARA 3.1 C

JULIANA DEL CIAMPO OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL DE 2 B PARA 3.4 B

JULIANA MORAES DA SILVA VARELLA ASSISTENTE SOCIAL DE 1 A PARA 1.3 A

KAIKE MONTEIRO BORGES AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 B PARA 2.3 B

KAREN CAROLINE  HARUE TAKANO AGENTE ADMINISTRATIVO DE 3 B PARA 3.1 B

KERLA BONACIN MOURA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 2 F PARA 3 F

LAURITA DA SILVA NUNES AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 M PARA 1.1 M

LEIA ERNESTINA DE SOUSA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 G PARA 3.2 G

LENI COSTA BERTAZINE AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 2 E PARA 3 E

LIRIAN APARECIDA DA SILVA CARDOSO AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 A PARA 2 A

LISANDRA CRISTINA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 C PARA 3.1 C

LUCAS ROBERTO FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 B PARA 3 B

LUCIA HELENA MARTINEZ RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 L PARA 2.1 L

LUCIANA RIBEIRO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 D PARA 3.2 D

LUCIENI RODRIGUES DOS SANTOS SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 B PARA 2.1 B

LUZIA DA COSTA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 J PARA 1.2 J

LUZIMARA CAMARGO DE CARVALHO SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 A PARA 2.2 A

MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 O PARA 2.2 O

MAGNA MARIA MOREIRA RUBIO AGENTE ADMINISTRATIVO DE 1 K PARA 3 K

MAIKON LUIZ DE OLIVEIRA NARDONI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS DE 2 B PARA 2.3 B

MARCELO GODOY BERNARDINO AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 B PARA 2.4 B

MARCELO MARTINS BONFANTE ODONTÓLOGO-CLT DE 1 A PARA 2.3 A

MARCIA IZIDORO DE PAULA PADEIRO DE 3 D PARA 3.2 D

MARCIA REGINA MADOGLIO PRINCIPE AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 B PARA 3.2 B

MARIA APARECIDA CAMARGO AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 G PARA 3 G

MARIA APARECIDA MEIRELES COSTA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 D PARA 4 D

MARIA APARECIDA ROLDAO DA SILVA PEREIRA AGENTE SOCIAL DE 3 L PARA 3.3 L

MARIA CATARINA SUBIRA PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 C PARA 2.4 C

MARIA CRISTINA CORREA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 B PARA 2 B

MARIA DE JESUS C BANDEIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 K PARA 1.1 K

MARIA DE LOURDES COSTA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 K PARA 3.1 K

MARIA HELENA GONÇALVES AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 D PARA 3.2 D

MARIA INES DE FREITAS SOUZA ATENDENTE CONSULTORIO DENTÁRIO DE 2 B PARA 3.3 B

MARIA ISABEL DE SOUZA CASAGRANDE ATENDENTE CONSULTORIO DENTÁRIO DE 1 B PARA 2.4 B

MARIA PRISCILA FRANCISCO MIGUEL AGENTE DE DEFESA CIVIL I DE 2 A PARA 2.1 A

MARIA ROSEANE VIANA SILVA DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 C PARA 2.4 C

MARIA SOLANGE MARQUES SIMONI AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 K PARA 2.2 K

MARIANA MARTINEZ RODRIGUES ABIB AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 A PARA 2.2 A

MARILZA ALVES DO CARMO AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 3 K PARA 4 K

MARILZA MARTINS DE SENA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 K PARA 2.2 K

MARILZA ODETE DE ASSIS AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 G PARA 3.1 G

MARINA APARECIDA DE ANDRADE AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 1 A PARA 2.2 A

MARISTELA DA COSTA FELISBINO AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 3 A PARA 3.1 A

MARLENE ODORIZZIO AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.1 B

MARLI APARECIDA GAZOLA PONTARA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 I PARA 2.1 I

MARLUCE TAVARES DE ANDRADE AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 D PARA 3.3 D

MAURO MOREIRA DA SILVA ELETRICISTA DE 2 J PARA 2.4 J

MIKAELY ALVES MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 B PARA 3.2 B

MILTON TASHIRO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 2 G PARA 2.1 G

MIRELA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 A PARA 2 A

MOACIR APARECIDO DA SILVA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 D PARA 1.1 D

MONICA FERNANDA PEREIRA ANDRE FERNANDES AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 D PARA 2.2 D

MURILO APARECIDO CORREA DE SOUZA ADVOGADO DE 3 B PARA 4 B

NALIELCE DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 A PARA 2.1 A

NATALIA DEL PADRE RIBEIRO PSICOLOGO DE 1 A PARA 2 A

NILTON DONIZETE FARINHA MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 F PARA 1.1 F

ODETE DA SILVA RABITO AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 2 L PARA 3.2 L

ORLIDIA CANDIDO MACHADO AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 3 A PARA 4 A

PABLO ANTUNES CHAGAS ALBERTO TECNICO EM PLANEJAMENTO DE 2 B PARA 3 B

PAULA RODRIGUES PERES ADVOGADO DE 3 B PARA 3.2 B

PAULO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES AGENTE ADMINISTRATIVO DE 1 B PARA 2.1 B

PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 1 D PARA 1.1 D

PAULO SERGIO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 D PARA 2.1 D

PRISCILA DE SOUSA VICENTE AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.3 B

REGIANE APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 D PARA 3.2 D

REGIANE DE FATIMA PEGORARE CASTELHONE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE 2 E PARA 2.4 E

REGINA LUCIA SCHIAVO FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 K PARA 2.1 K

REGINALDO REINALDO MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 3 F PARA 3.1 F

REINALDO CESAR FAUSTINO BERNARDO AUXILIAR TÉCNICO DESPORTIVO DE 2 D PARA 3 D

RENATA DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 2 C PARA 3.4 C

RICARDO CRUZ DE SOUSA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 A PARA 1.2 A

ROBERTO LUIZ DA COSTA AGENTE DE DEFESA CIVIL II DE 2 A PARA 2.1 A

ROBERTO PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 J PARA 1.1 J

ROSA ARAUJO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 B PARA 2.3 B

ROSA MARIA ALVES NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 L PARA 1.1 L

ROSA NATALINA GARCIA FIGUEIROBA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 D PARA 3.1 D

ROSANGELA APARECIDA MADOGLIO DE LIMA ATENDENTE CONSULTORIO DENTÁRIO DE 2 B PARA 2.4 B

ROSANGELA LEANDRO VIEIRA AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 2 A PARA 3.3 A

ROSELENE NUNES MARCELINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 2 B PARA 3.3 B

ROSIMARY MALZIRIO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.2 B

ROSINEIA TAIPO MOTA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 3.1 B

RUTH RAMOS ARNAUD SAMPAIO ZAMBONI TECNICO DE EDIFICACOES DE 2 K PARA 2.1 K

SANDRA APARECIDA ZANARDO ODONTOLOGO DE 1 J PARA 2.1 J

SANDRA REGINA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.1 B

SARA FLORIANO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) - CAPS DE 3 A PARA 3.4 A

SEBASTIAO BALABEM AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 3 C PARA 3.1 C

SELMA MARIA DA SILVA CUNHA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 C PARA 1.2 C

SIDNEIA INACIO PRIMO AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 G PARA 3.2 G

SILVANA APARECIDA DE JESUS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 D PARA 1.1 D

SILVANA CRISTINA DE SOUZA REIS AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 F PARA 3.2 F

SILVANA FERREIRA LIMA ZANÃO AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 A PARA 2.2 A

SILVANA R FRANCISCO RODRIGUES AGENTE COM. DE SAUDE - PSF DE 1 A PARA 2.4 A

SILVANA RODRIGUES CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 G PARA 3.1 G

SILVANE MARCELA MAZUR PEDAGOGO SOCIAL DE 3 D PARA 4 D

SILVIO APARECIDO ZANIN AGENTE DE ENDEMIAS - CLT DE 1 A PARA 2.2 A

SOLANGE TEXEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM DE 2 I PARA 2.3 I

SONIA MARIA MUNHOZ GOMES VESSELA AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 K PARA 3.2 K

SONIA REGINA DE QUEIROZ AGENTE DE SERVIÇOS DE 3 L PARA 3.3 L

SONIA REGINA MORELATO PALUDETTO AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.2 B

SUELI APARECIDA BONANCIN AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 K PARA 2.1 K

THAIS OLIVEIRA CLAUDIO MACHADO FARMACEUTICO DE 3 D PARA 3.4 D

THAIZ OLÍMPIO AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.1 B

THIAGO JOSE NORBERTO COSTA ENFERMEIRO(A) - PSF DE 1 A PARA 2 A

TONY SEBASTIÃO CELETI DA SILVA TECNICO DE AGROPECUARIA DE 1 D PARA 1.1 D

VALCILENE RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 B PARA 2.2 B

VALERIA ARANHA MENEGHEL PSICOLOGO DE 1 A PARA 2 A

VANESSA ARAKAKI MIYATO AGENTE ADMINISTRATIVO DE 2 B PARA 2.2 B

VERONICA RODRIGUES FERREIRA ENFERMEIRO DE 2 B PARA 3.1 B

WALDEMAR TRAVALINI MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) DE 2 J PARA 2.1 J

WILSON MATIAS JUSTO ODONTOLOGO DE 1 L PARA 1.3 L

YANKITON FRANCISCO RODRIGUES ASSISTENTE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO

DE 3 D PARA 4 D

ZENIR CAVALHEIRO CORAZZA AGENTE DE SERVIÇOS DE 1 J PARA 1.3 J

ZILDA SANTANA CEZARIO DE ALMEIDA AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 F PARA 2.2 F

ZULEIDE APARECIDA FAUSTINO AGENTE DE SERVIÇOS DE 2 A PARA 2.1 A

  Art. 2º  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir do dia 1º. de maio de 2017.

  Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do

Paraná, em 13 de junho de 2017, 74º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

PREFEITA MUNICIPAL